Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 334/2021 - MANOEL AFONSO LOSILA - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB o estudo viário para Travessa Gil Pinheiro Brisolla, composta por somente uma quadra
próxima a Praça da Hípica, fazendo a ligação à Avenida Castelo Branco, Vila Popular.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 03/05/2021

Unidade de Origem Plenário SAA

Unidade de Destino SAA

Status APROVADO PROP

-
Bauru, 03 de maio de 2021.

-
-